

Natura

Dokumentin päivytyspvm: 13.5.2019 mmk, rt

1. Ominaisuustietojen kuvaus

Aineisto sisältää seuraavat kohdeluokat, joilla kaikilla on samat ominaisuustiedot

NaturaSPA_alueet - Natura 2000 - SPA Manner-Suomi

Special Protection Areas, Lintudirektiivin mukaiset erityiset suojelualueet

NaturaSAC_alueet, NaturaSAC_viivat -Natura 2000 - SAC Manner-Suomi viivamaiset

Special Areas of Conservation, Erityisen suojelutoimien alue luontodirektiivin mukaisesti

NaturaSCI_alueet - Natura 2000 - SCI Manner-Suomi

Sites of Community Importance, Jäsenvaltion ehdotus luontodirektiivin perusteella suojeltavaksi alueeksi.

Ominaisuustietokenttä

Kuvaus

naturaTunnus	Alueen NaturaTunnus (esim. FI0100001), tunnus voi olla sama päällekkäisillä natura-alueilla, vaikka ne ovatkin suojeltu eri perustein
suojeluPerusteTunnus	Alueen yksilöivä tunnus, tunnus koostuu NaturaTunnuksesta ja sen eteen laitetusta suojeluperusteesta (esim. SAC FI0100001)
versioTunnus	aineiston version päivämäärä
nimiSuomi	Kohteen suomenkielinen nimi
nimiRuotsi	Kohteen ruotsinkielinen nimi
alueTyyppi	Kohteen suojeluperusteen lyhenne, arvo voi olla SAC, SPA, SCI tai SAC/SPA mikäli alueet ovat päällekkäisiä
tietolomakeURL	Kohteen tietolomakkeen sijainti
paatosPVM	Päätöksen päivämäärä
paatosPa_HA	Päätöksessä oleva kohteen pinta-ala hehtaareina
paatosPituus_m	Päätöksessä esitetty kohteen pituus, mikäli kohde on joki
meriPalaProsentti	Kohteen mahdollisesti sisältyvän merialueen pinta-ala prosentteina kohteen koko pinta-alasta
paatosasiakirja	Päätösasiakirjan URLosoite
ensisijLajiLuonto	Kohteessa on ensisijaisesti suojeltavia luontotyyppisiä tai lajeja. (kts http://www.ymparisto.fi/fi-FI/Luonto/Luontotyyppit/Luontodirektiivin_luontotyyppit)
alueJaViiva	Kohde on kuvattu sekä aluemaisena että viivamaisena. Koko kohteen sijainti ilmenee ottamalla käyttöön sekä SAC_alueet että SAC_viivat kohdeluokka. Tyypillisesti tällainen kohde on vesistö esim. Tornionjoen –Muonionjoen vesistö
VPDSuoj	Kohde kuuluu Vesipuidedirektiivin mukaiseen suojelualuerekisteriin. 1 = kohde on vesipuidedirektiivin (VPD) mukainen suojelualue 2= kohde on Vesipuidedirektiivin (VPD) mukainen suojelualue, joka on joko kokonaan tai osittain päällekkäin toisen VPD suojelualueen kanssa
Lisätieto	lisätietoja liittyen kohteiden rajauksiin tai muutoksiin
luontiPvm	Paikkatietokohteen luontipäivämäärä
muutosPvm	Paikkatietokohteen muutospäivämäärä

paattymisPvm

Paikkatietokohteen esittämä ilmiö ei ole enää voimassa – Inspiren mukainen kenttävaraus

2. UML-malli

